

Årsredovisning

Studio Doms AB

556882-9443

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Doms , Verkställande direktör
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom industridesign, klassisk produktdesign, branding och kommunikation. Bolaget utvecklar lösningar som besitter stor kvalitet i termer av användbarhet, funktionalitet, estetik, identitet och ekologi.

Företaget har sitt säte i Visby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	737	1 215	1 334	1 249	1 378
Resultat efter finansiella poster	-330	-277	-277	-12	266
Soliditet %	-252	-85	10	37	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att några kunduppdrag minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-20 651	-277 375	-248 026
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-277 375	277 375	0
- Årets resultat			-330 323	-330 323
- Belopp vid årets utgång	50 000	-298 026	-330 323	-578 349

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-298 026
Årets resultat	-330 323
Summa	-628 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-628 349
Summa	-628 349

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	736 818	1 215 395
Övriga rörelseintäkter	223 942	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	960 760	1 215 395
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-347 755	-84 757
Övriga externa kostnader	-376 428	-308 130
Personalkostnader	-498 593	-970 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 954	-10 954
Övriga rörelsekostnader	0	-61
Summa rörelsekostnader	-1 233 730	-1 374 310
Rörelseresultat	-272 970	-158 915
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-69 528
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 983	1 581
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 336	-50 513
Summa finansiella poster	-57 353	-118 460
Resultat efter finansiella poster	-330 323	-277 375
Resultat före skatt	-330 323	-277 375
Årets resultat	-330 323	-277 375

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 038	34 992
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 038	34 992
Summa anläggningstillgångar		24 038	34 992
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	98 666
Övriga fordringar		112 986	115 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 457	3 342
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 443	217 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 825	39 245
<i>Summa kassa och bank</i>		71 825	39 245
Summa omsättningstillgångar		205 268	256 614
SUMMA TILLGÅNGAR		229 306	291 606

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-298 026	-20 651
Årets resultat	-330 323	-277 375
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-628 349	-298 026
Summa eget kapital	-578 349	-248 026
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	409 881	337 395
Summa långfristiga skulder	409 881	337 395
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 271	112 089
Leverantörsskulder	8 424	13 972
Övriga skulder	89 079	67 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	397 774	202 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	229 306	291 606

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	199 775	199 775
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	199 775	199 775
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-199 775	-199 775
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-199 775	-199 775
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	74 340	74 340
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	74 340	74 340
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-39 348	-28 394
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 954	-10 954
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-50 302	-39 348
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	24 038	34 992
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Visby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

David Doms

David Doms
Verkställande direktör
2025-06-24